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52 e 62 Etapa BRMX 2022

62 Etapa - Prova Oficial Morrinhos - GO 1,340 km
MXF 14/08/2022 15:30 .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:40:31
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(16) JEYELLY DALMONECH
(8) MAIARA BASSO 1 15:43:23.268 1:58.979 33.699 43.752 41.528
1 15:43:10.064 1:48.448 32.505 40.580 35.363 2 15:45:23.141 1:59.873 35.231 44.056 40.586
2 15:44:59.151 1:49.087 32.532 40.310 36.245 3 15:47:26.734 2:03.593 35.655 44.606 43.332
3 15:46:49.183 1:50.032 32,573 41.209 36.250 4 15:49:57.539 2:30.805 35.705 44.085 1:11.015
4 15:48:40.360 1:51.177 33.143 41.541 36.493 5 15:52:02.525 2:04.986 35.909 45516 43.561
5 15:50:31.099 1:50.739 33.420 40.851 36.468 6 15:54:07.919 2:05.394 36.203 46.332 42.859
6 15:52:22.772 1:51.673 32.528 41.776 37.369 7 15:56:20.353 2:12.434 39.202 49.033 44.199
7 15:54:12.000 1:49.228 32.409 40.599 36.220 8 15:58:36.094 2:15.741 40.202 51.335 44.204
8 15:56:03.797 1:51.797 32.968 41.027 37.802 9 16:00:47.042 2:10.948 37.627 47.865 45.456
9 15:57:59.502 1:55.705 33.453 43.161 39.091
10 15:59:57.248 1:57.746 34.080 42.910 40.756 (249) LAUANDA SILVA NAVES NAVES
1 15:43:37.483 2:05.522 36.544 46.964 42.014
(801) SARAH RAQUEL GUIMARAES SILVA 2 15:45:43.944 2:06.461 37.842 46.179 42.440
1 15:43:15.405 1:52.838 33.139 42.322 37.377 3 15:47:52.602 2:08.658 38.615 46.838 43.205
2 15:45:07.759 1:52.354 34.891 41.458 36.005 4 15:50:02.473 2:09.871 38.287 46.848 44.736
3 15:46:58.970 1:51.211 34.182 40.918 36.111 5 15:52:10.099 2:07.626 37.665 46.948 43.013
4 15:48:49.621 1:50.651 32.939 41.147 36.565 6 15:54:20.459 2:10.360 38.739 47.630 43.991
5 15:50:42.326 1:52.705 33.724 41.611 37.370 7 15:56:31.764 2:11.305 38.983 49.121 43.201
6 15:52:34.869 1:52.543 34.041 41.868 36.634 8 15:58:42.844 2:11.080 39.770 48.407 42.903
7 15:54:29.296 1:54.427 33.004 43.505 37.918 9 16:00:52.896 2:10.052 38.930 46.870 44.252
8 15:56:21.475 1:52.179 33.678 41.002 37.499
9 15:58:12.930 1:51.455 32.388 41.675 37.392 (19) LUANNA NEVES MARTINEZ SILVA
10 16:00:03.335 1:50.405 32.916 40.756 36.733 1 15:43:58.130 2:24.390 36.620 46.202 1:01.568
2 15:46:06.103 2:07.973 38.622 46.134 43.217
(111) THAIS CASTRO 3 15:48:12.998 2:06.895 38.775 46.673 41.447
1 15:43:18.521 1:52.828 33.669 42.229 36.930 4 15:50:19.524 2:06.526 37.235 45.975 43.316
2 15:45:10.199 1:51.678 33.664 41.540 36.474 5 15:52:27.953 2:08.429 37.428 46.457 44544
3 15:47:01.854 1:51.655 33.248 41.120 37.287 6 15:54:34.492 2:06.539 37.202 45.453 43.884
4 15:48:54.604 1:52.750 33.916 42.393 36.441 7 15:56:47.780 2:13.288 37.435 48.447 47.406
5 15:50:46.729 1:52.125 33.353 42.216 36.556 8 15:59:00.815 2:13.035 39.695 46.922 46.418
6 15:52:38.967 1:52.238 33.423 41.502 37.313 9 16:01:10.973 2:10.158 38.346 47.483 44.329
7 15:54:30.418 1:51.451 33.317 41.527 36.607
8 15:56:21.673 1:51.255 34.097 41.010 36.148 (811) BEATRIZ BRAGA GOMES
9 15:58:14.165 1:52.492 33.161 41.262 38.069 1 15:43:38.457 2:05.691 36.809 46.411 42.471
10 16:00:04.390 1:50.225 32.701 41.140 36.384 2 15:45:51.378 2:12.921 39.068 50.032 43.821
3 15:48:04.209 2:12.831 39.808 48.651 44.372
(22) LARISSA DALLO LAIRA 4 15:50:16.619 2:12.410 40.334 49.568 42.508
1 15:43:32.736 1:57.351 35.472 43.112 38.767 5 15:52:28.931 2:12.312 38.652 47,581 46.079
2 15:45:30.238 1:57.502 34.736 43.530 39.236 6 15:54:42.813 2:13.882 39.554 50.239 44.089
3 15:47:26.880 1:56.642 34.335 42,674 39.633 7 15:56:55.588 2:12.775 40.261 48.697 43.817
4 15:49:27.050 2:00.170 36.378 43.981 39.811 8 15:59:08.569 2:12.981 39.439 48.869 44.673
5 15:51:29.434 2:02.384 36.551 44.336 41.497 9 16:01:24.424 2:15.855 40.844 49,531 45.480
6 15:53:35.096 2:05.662 37.462 45.332 42.868
7 15:55:33.699 1:58.603 34.932 43.619 40.052 (236) TANIA BARBOSA
8 15:57:33.553 1:59.854 36.224 43.367 40.263 1 15:43:47.488 2:09.404 39.099 47.279 43.026
9 15:59:35.590 2:02.037 36.533 44.227 41.277 2 15:45:55.300 2:07.812 37.037 47.051 43.724
10 16:01:44.799 2:09.209 38.144 46.436 44.629 3 15:48:27.230 2:31.930 38.528 1:09.075 44.327
4 15:50:39.072 2:11.842 37.554 48.374 45914
(118) TAINA AGUIAR 5 15:52:52.443 2:13.371 38.779 49.397 45.195
1 15:43:30.725 2:01.887 35.893 44.782 41.212 6 15:55:08.883 2:16.440 41.769 49.466 45.205
2 15:45:31.618 2:00.893 35.726 44.154 41.013 7 15:57:21.809 2:12.926 38.529 49.139 45.258
3 15:47:31.615 1:59.997 35.376 43.012 41.609 8 15:59:38.410 2:16.601 40.038 49.189 47.374
4 15:49:34.477 2:02.862 37.930 43.054 41.878 9 16:01:55.859 2:17.449 40.426 48.837 48.186
5 15:51:35.496 2:01.019 36.042 43.153 41.824
6 15:53:38.237 2:02.741 37.329 43.869 41.543 (609) NICOLI BORBA
7 15:55:36.958 1:58.721 35.433 42.865 40.423 1 15:44:03.321 2:22.068 42.797 52.815 46.456
8 15:57:39.899 2:02.941 37.500 44.207 41.234 2 15:46:28.837 2:25.516 44.404 54.325 46.787
9 15:59:44.462 2:04.563 37.077 45.747 41.739 3 15:48:57.349 2:28.512 44.003 54.175 50.334
10 16:01:48.828 2:04.366 37.219 44.746 42.401 4 15:51:21.494 2:24.145 43.554 52.815 47.776
5 15:53:50.734 2:29.240 44.432 55.616 49.192
Orbits
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha ESCAD[NHA
Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa z—3 Cronometragem

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS
Printed: 14/08/2022 16:03:00
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52 e 62 Etapa BRMX 2022

62 Etapa - Prova Oficial Morrinhos - GO 1,340 km
MXF 14/08/2022 15:30 .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:40:31
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
6 15:56:23.710 2:32.976 45.089 57.791 50.096
7 15:58:51.985 2:28.275 43.469 56.081 48.725
8 16:01:20.464 2:28.479 45.791 55.846 46.842

(24) ERIKA OLIVEIRA DA ROSA

1 15:44:06.137 2:25.461 44.493 52.100 48.868
2 15:46:31.012 2:24.875 43.606 52.484 48.785
3 15:49:01.983 2:30.971 44.814 54.553 51.604
4 15:51:33.037 2:31.054 44.620 55.214 51.220
5 15:54:04.689 2:31.652 45.747 54.729 51.176
6 15:56:36.284 2:31.595 45.959 54.922 50.714
7 15:59:11.841 2:35.557 45.405 57.297 52.855
8 16:01:45.738 2:33.897 45.852 55.823 52.222

(559) CAMILA GOFFI DUTRA

1 15:44:28.962 2:42.161 53.172 56.472 52.517
2 15:47:09.058 2:40.096 50.548 55.483 54.065
3 15:49:55.441 2:46.383 51.613 59.897 54.873
4 15:52:44.650 2:49.209 55.388 1:00.299 53.522
5 15:55:27.958 2:43.308 52.965 59.535 50.808
6 15:58:09.027 2:41.069 49.860 58.257 52.952
7 16:00:53.248 2:44.221 49.971 58.173 56.077

(996) IVANILDA RIOS FREITAS

1 15:44:32.551 2:44.203 47.030 57.405 59.768
2 15:47:15.553 2:43.002 49.259 59.377 54.366
3 15:50:03.685 2:48.132 51.364 59.525 57.243
4 15:52:45.770 2:42.085 48.321 57.685 56.079
5 15:55:30.538 2:44.768 47571 59.223 57.974
6 15:58:14.291 2:43.753 49.013 58.810 55.930
7 16:01:02.035 2:47.744 47.584 1:01.605 58.555

(980) TERESA CORONEL

1 15:44:35.818 2:42.682 49.468 58.425 54.789
2 15:47:19.839 2:44.021 49.883 58.908 55.230
3 15:50:06.308 2:46.469 51.972 57.917 56.580
4 15:52:51.259 2:44.951 50.134 58.013 56.804
5 15:55:40.968 2:49.709 51.327 58.937 59.445
6 15:58:28.219 2:47.251 51.239 1:00.684 55.328
7 16:01:17.469 2:49.250 51.393 1:00.796 57.061

(107) LEOCIANA LUCARINI SILVA
1 15:43:36.229 2:05.263 36.199 45.726 43.338
2 15:45:49.638 2:13.409 36.957 50.244 46.208

(53) CHRISTIANE BAILAO SILVA ARAUJO
1 15:46:03.282 4:11.647 2:10.698 1:05.111 55.838
2 15:50:50.510 4:47.228 2:35.114 1:09.431 1:02.683

Orbits
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha = ESCAD'"HA
Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa g,
— .+ Cronometragem

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS
Printed: 14/08/2022 16:03:00
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